Чувашская Республика

Канашское районное Собрание депутатов

4 августа 2005 года

№ 34-3

О передаче в собственность Чувашской Республики учреждений социальной поддержки и социального обслуживания граждан пожилого возраста администрации Канашского района

В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Протокольного поручения по итогам совещания у Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики С.А. Гапликова с главами самоуправления районов и городов Чувашской Республики от 25.02.2005 г.

Канашское районное Собрание депутатов р е ш и л о :

1. Утвердить перечень передаваемых объектов учреждений социальной поддержки и социального обслуживания граждан пожилого возраста в собственность Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Канашского района.

Глава самоуправления

Канашского района

  С.В. Антонов
Перечень передаваемых объектов учреждений социальной поддержки и социального обслуживания граждан пожилого возраста в собственность Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Площадь, кв. м.
	Фактический срок эксплуатации
	Первоначальная стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость

	1.
	Здание Байгильдинского дома ветеранов
	1986
	335,2
	18
	2565605
	584953
	1980652

	2.
	Баня
	1997
	20,0
	7
	35700
	22500
	13200

	3.
	Сарай
	1976
	15,0
	28
	15000
	15000
	-

	4.
	Кирпичное здание Тобурдановского дома ветеранов
	1989
	376,3
	15
	3770002
	565494
	3204508

	5.
	Баня
	1992
	26,0
	12
	399368
	9588
	30380

	6.
	Здание Сеспельского дома ветеранов
	1979
	320,0
	25
	477284
	310232
	167052

	7.
	Баня
	1997
	12,0
	7
	15172
	2121
	13051

	8.
	Сарай
	1999
	12,0
	5
	18894
	18894
	-